


**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL COCAL DO SUL**

**CNPJ:** 95.778.056/0001-88 **Telefone:** (48) 3444-6000  
**Endereço:** Avenida Polidoro Santiago, 519 - Centro  
**CEP:** 88845-000 - Cocal do Sul / SC

Pregão presencial

28/2022

Número Processo: 68/2022

Data do Processo: 30/05/2022

**OBJETO DO PROCESSO**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS, DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2022**

No dia 27/06/2022 às 09:30 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 2/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 68/2022 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**PARECER DA COMISSÃO**

Iniciado o trabalho referente a este processo de licitação às nove horas e trinta minutos do dia vinte e sete de junho de dois mil e vinte e dois, efetuado o credenciamento, verificou-se que os licitantes: 1) JULIANA CORREA PAZ, com representante presente, foi credenciado, 2) ALFA PRINT EDITORA E GRAFICA LTDA, com representante presente, foi credenciado, 3) GRAFICA E EDITORA SANTO ANTONIO LTDA, com representante presente, foi credenciado, 4) AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI, com representante presente, foi credenciado, 5) PRIMAGRAF INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA, com representante presente, foi credenciado, 6) HELIA DA SILVA BROGNI, com representante presente, foi credenciado, 7) GALATAS MÍDIAS E EVENTOS LTDA - ME, com representante presente, foi credenciado e 8) GRAFICA E EDITORA COCAL LTDA - EPP, com representante presente, foi credenciado. Aberto os envelopes com as propostas de preço verificou-se que: os licitantes estavam de acordo com o edital e foram classificados conforme item 8 do edital. Após a negociação, verificou-se que os itens foram considerados em conformidade com o valor máximo estabelecido no edital e encerrou-se esta etapa. Abriu-se então o envelope de habilitação dos vencedores, onde se verificou que: os licitantes estavam de acordo com o exigido no edital e foram habilitados. Dada a palavra aos presentes não houve manifestações quanto a interposição de recursos. Os representantes das empresas que não assinaram a ata, saíram antes do final da sessão. Esta ata vai assinada pelo pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos demais presentes.

Lote: 1

Fornecedor: GRAFICA E EDITORA SANTO ANTONIO LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 63G, 1X0 COR, 10X14CM. COM 2 MODELOS.	BL		200,00	2,7700	554,00
2	NOTIFICAÇÕES DE RECEITAS (BLOCO COM 1 VIA) 1 VIA - TINTA ESCALA EM SUPER BOND AZUL 75G, 1X0 COR, 10X27CM, COLADO, PICOTADO (1 VIA), NUMERADO E GRAMPEADO. COM 2 MODELOS.	BL		2.000,00	1,5400	3.080,00
3	REQUISIÇÕES DE EXAMES (BLOCO COM 1 VIA) 1 VIA - TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 75G, 1X0 COR, 15X15CM, COLADO. COM 3 MODELOS.	BL		300,00	4,6200	1.386,00
4	MEMORANDO INTERNO (BLOCO COM 1 VIA) TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 63G, 1X0 COR, 20X15CM, COLADO.	BL		660,00	3,4600	2.283,60
5	COMPROVANTE DE ENTREGA DE MEDICAMENTOS - CAPS TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 75G, 1X0 COR, 30X21CM.	BL		20,00	9,2500	185,00
6	RECEITUÁRIOS, ATESTADOS, FICHAS, REQUISIÇÕES DE COMPRA E DECLARAÇÕES DE COMPARECIMENTO (BLOCO COM 1 VIA) 1 VIA - TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 75G, 1X0 COR, 20X15CM, 01 VIA. COLADO. COM 6 MODELOS	BL		670,00	3,8500	2.579,50
7	TERMOS DE CONHECIMENTOS BLOCOS COM 3 VIAS: 1 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO BRANCO, 1X0 COR, 20X15CM. 2 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AZUL, 1X0 COR, 20X15CM. 3 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AMARELA, 1X0 COR, 20X15CM. INTERCALADO. COM 2 MODELOS.	BL		320,00	5,7800	1.849,60

8	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (BLOCO COM 2 VIAS) 1 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO BRANCO, 1X0 COR, 20X15CM, 2 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AMARELA, 1X0 COR, 20X15CM. INTERCALADO, COLADO	BL	900,00	5,8500	5.265,00
9	TERMO DE INSPEÇÃO 4 VIAS CARBONADAS 1 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO BRANCO, 1X0 COR, 20X15CM. 2 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AZUL, 1X0 COR, 20X15CM. 3 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AMARELO, 1X0 COR, 20X15CM. 4 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO VERDE, 1X0 COR, 20X15CM. INTERCALADO, COLADO, GRAMPEADO, NUMERADO, PICOTADO = 1,2,3 VIAS.	BL	20,00	34,6600	693,20
10	TERMO DE AUTUAÇÃO (BLOCO COM 4 VIAS) 1 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO BRANCO, 1X0 COR, 30X19CM. 2 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO ROSA, 1X0 COR, 30X19CM. 3 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AZUL, 1X0 COR, 30X19CM. 4 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO VERDE, 1X0 COR, 30X19CM. INTERCALADO, COLADO, GRAMPEADO, NUMERADO E AS VIAS 1,2,3 PICOTADAS.	BL	10,00	65,4600	654,60
11	BOLETIM DIÁRIO CAPS (BLOCO COM 1 VIA) TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 75G, 1X0 COR, 21X30CM.	BL	15,00	19,2500	288,75
12	RECEITUÁRIO DE CONTROLE (BLOCO COM 2 VIAS) 1 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO BRANCO, 2X0 CORES, 9X20CM, PICOTADO. 2 VIA - TINTA ESCALA EM AUTO COPIATIVO AMARELA, 2X0 CORES, 9X20CM. INTERCALADO, GRAMPEADO, NUMERADO.	BL	75,00	10,7900	809,25
13	ASO – ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL TAMANHO: 20X15CM 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO (3 CORES 1 BRANCA X 1 AMARELA X 1 VERDE). ACABAMENTO COM NUMERAÇÃO, PICOTE E GRAMPO.	BL	50,00	18,4900	924,50
14	GUIA DE PEDIDOS 50X2 VIAS TAMANHO: 20X15CM 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO . ACABAMENTO COM NUMERAÇÃO, PICOTE E GRAMPO.	BL	15,00	23,1300	346,95

Valor total do lote: 20.899,95

Lote: 2

Fornecedor: GRAFICA E EDITORA SANTO ANTONIO LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
15	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO TINTA ESCALA EM PAPEL CARTOLINA 120G, 1X1 COR, 22X11CM ABERTO. CONSIDERAR QUE O CARTÃO POSSUI 2 VINCOS.	UN		2.000,00	0,5500	1.100,00
16	FICHA HORAS DE MÁQUINAS (FRENTE/VERSO); TINTA ESCALA EM CARTOLINA CANÁRIO 180G, 1X1 COR, 13X20CM.	UN		200,00	1,8500	370,00
17	PASTA ARQUIVO PROCESSO (CAPA DURA) PASTA - TINTA ESCALA EM TRIPLEX C1S 300G, 1X0 COR, 31X45CM ABERTA. BOLSA - SEM IMPRESSÃO EM TRIPLEX C1S 250G, 09X20CM. DOBRA MANUAL (PASTA), COLAGEM DA BOLSA NA PASTA, VINCO (PASTA), CORTE;VINCO (BOLSA).	UN		300,00	5,5300	1.659,00
18	ENVELOPE A4, PARDO, PARA COMUNICAÇÕES TINTA ESCALA EM SACO KRAFT, 1X0 COR, 35X25CM FECHADO.	UN		4.500,00	1,1100	4.995,00
19	ENVELOPE VAI E VEM ENVELOPE SACO KRAFT 80G, 1X1 COR, 35X25CM FECHADO, SISTEMA FECHAMENTO COM ILHÓS E CORDINHA	UN		4.500,00	1,6600	7.470,00
20	REQUISIÇÕES DE ELETROCARDIOGRAMA TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 75G, 1X0 COR, 30X21CM	UN		1.000,00	0,7400	740,00
21	FICHA DE EVOLUÇÃO E TRATAMENTO (FRENTE/VERSO) TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 90G, 1X1 COR, 30X21CM.	UN		600,00	2,3000	1.380,00
22	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO VACINAL TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 90G, 1X0 COR, 30X21CM	UN		1.000,00	0,8300	830,00
23	PASTA PROCESSO (FRENTE/VERSO) TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 1X1 COR, 31X25CM ABERTO. 1 DOBRA, COR: 1X0, PAPEL TRIPEX 300G, ACABAMENTO CORTE VINCO ORELHA.	UN		2.000,00	1,3900	2.780,00
24	PASTA PROCESSO (FRENTE/VERSO) TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 1X1 COR, 31X45CM ABERTA, 1 DOBRA.	UN		2.500,00	1,3900	3.475,00

25	PASTA PROTOCOLO TINTA ESCALA EM FICHA OURO 180G, 1X0 COR, 31X25CM ABERTA, 1 DOBRA, VINCO.	UN		1.000,00	1,3900	1.390,00
26	INGRESSO REFEIÇÃO EVENTOS TAMANHO 9X5CM, 1X1 CORES, PAPEL DUO DESIGNER 300G. ACABAMENTO CORTE RETO.	UN		1.400,00	0,2800	392,00
27	PASTA A4 PERSONALIZADA TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 4X0 CORES, 35X25CM ABRE/FECHA COM BOLSO.	UN		1.000,00	3,2200	3.220,00

Valor total do lote: 29.801,00

Lote: 3

Fornecedor: ALFA PRINT EDITORA E GRAFICA LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
28	CONVITE SECRETARIA DA EDUCAÇÃO TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G, 4X0 CORES, 10X14CM	UN	propria	500,00	1,3400	670,00
29	CONVITE COCALFEST TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 250G, 4X0 CORES, 11X15CM, PROVA COR.CORTE.	UN	propria	4.500,00	0,6300	2.835,00
30	CARTÕES FESTIVOS: CARTÃO TINTA ESCALA EM COUCHE FOSCO 300G, 4X0 CORES, 10X14CM. ENVELOPE: 11X14CM SEM IMPRESSÃO, ENCARTADO. COM 4 MODELOS.	UN	propria	5.000,00	1,1700	5.850,00
31	ENVELOPE PERSONALIZADO 12X25CM TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 4X0 CORES, 12X25CM FECHADO, CORTE/VINCO, COLAGEM	UN	propria	1.500,00	2,7100	4.065,00
32	ENVELOPE PERSONALIZADO 15X21CM TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 4X0 CORES, 15X21CM FECHADO, CORTE/VINCO, COLAGEM	UN	propria	3.500,00	1,6900	5.915,00
33	FICHA DE CONTROLE ARTERIAL (FRENTE E VERSO) TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 4X1 CORES, 12X18CM.	UN	propria	2.000,00	0,7900	1.580,00
34	FOLDERS E PANFLETOS TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 115G, 4X0 CORES, 21X15CM. COM 6 MODELOS.	UN	propria	14.000,00	0,6000	8.400,00
35	FOLHA A4 TIMBRADA E/OU COM MARCA D'ÁGUA TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 90G, 4X0 CORES, 30X21CM. 2 MODELOS COM TIMBRE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA PREFEITURA MUNICIPAL E 2 MODELO COM A MARCA D'ÁGUA, DA FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE E DO SISTEMA MUNICIPAL DE TRÂNSITO.	UN	propria	50.000,00	0,1500	7.500,00
36	MARCADOR DE PÁGINAS TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 300G, 4X0 CORES, 22X6CM, FACA PARA CORTE ESPECIAL	UN	propria	3.400,00	1,1400	3.876,00
37	ENVELOPE A4 PERSONALIZADO TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 120G, 4X0 CORES, 35X25CM FECHADO. CORTE/VINCO. FACA PARA CORTE ESPECIAL. COLAGEM.	UN	propria	1.200,00	3,0100	3.612,00
38	CAPA PARA BLOCO DAS NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL TINTA ESCALA EM TRIPLEX C1 250G, 4X1 CORES, 45X21CM ABERTO. PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE 1 LADO. VINCO.	UN	propria	2.000,00	2,2800	4.560,00
39	CARTAZES PARA EVENTOS TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 150G, 4X0 CORES, 48X33CM. COM 7 MODELOS	UN	propria	2.500,00	3,0100	7.525,00
40	PASTA PERSONALIZADA TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 240G, 4X0 CORES, 33X46CM ABERTA. 2 DOBRAS, FACA PARA CORTE ESPECIAL. CORTE/VINCO.	UN	propria	500,00	3,3300	1.665,00
41	FOLHETO PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 150G, 4X4 CORES, 21X30CM. 2 DOBRAS	UN	propria	2.000,00	1,0800	2.160,00
42	FOLDER COLETA SELETIVA TINTA ESCALA EM COUCHE FOSCO 150G, 4X4 CORES, 21X30CM ABERTO, 2 DOBRAS.	UN	propria	1.000,00	1,5100	1.510,00
43	CARTÃO DE APRESENTAÇÃO TAMANHO 9X5CM, 4X4 CORES, PAPEL DUO DESIGNER 300G. ACABAMENTO CORTE RETO.	UN	propria	1.400,00	1,5100	2.114,00

44	JORNAIS INFORMATIVOS TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 90G, 4 CORES, 30X25CM, INTERCALADO, DOBRA. COM 3 MODELOS.	UN	propria	6.000,00	0,6600	3.960,00
45	FOLDERS TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G, 4X4 CORES, 25X30CM ABERTO, 2 DOBRAS. COM 3 MODELOS.	UN	propria	15.000,00	0,4800	7.200,00
46	FLYER PROGRAMAÇÃO FEIRA DO LIVRO TAMANHO 21X15CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, ACABAMENTO CORTE RETO.	UN	propria	5.000,00	0,2900	1.450,00
47	CRACHÁ ENCONTRO DE CARROS ANTIGOS (MODELO ÚNICO) TAMANHO 14X10CM, 4X0 CORES, PAPEL TRÍPLEX 300G, ACABAMENTO COM FURO E CORDÃO COR PRETO.	UN	propria	150,00	3,0600	459,00
48	PASSE LIVRE COCALFEST TAMANHO 14X10CM, 4X4 CORES, COUCHE 230G, ACABAMENTO CORTE RETO.	UN	propria	100,00	1,3000	130,00
49	FOLDER ESGOTAMENTO SANITÁRIO (ATE 2 MODELOS) TAMANHO 30X21CM E FECHADO 21X15CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, ACABAMENTO COM VINCO E DOBRA.	UN	propria	14.000,00	0,2300	3.220,00
50	JORNAL INFORMATIVO TRÂNSITO (ATÉ DOIS MODELOS) TAMANHO ABERTO 42X30CM, E FECHADO 21X30CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 150G, ACABAMENTO COM 1 DOBRA.	UN	propria	5.000,00	0,6000	3.000,00
51	JORNAL INFORMATIVO ANUAL – 04 PAG – ATÉ 3 MODELOS TAMANHO ABERTO 42X29,7CM E FECHADO 21X29,7 PAPEL COUCHE BRILHO 150G. 01 DOBRA.	UN	propria	9.000,00	0,3600	3.240,00
52	RELATORIO DE INSPEÇÃO IND. – 50X2 TAMANHO: 29,7X21CM 4X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO, ACABAMENTO COM NUMERAÇÃO, PICOTE E GRAMPO.	UN	propria	500,00	12,0200	6.010,00
53	FLYER LANÇAMENTO COCALFEST TAMANHO 30X15CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G CORTE RETO.	UN	propria	20.000,00	0,2100	4.200,00
54	CERTIFICADO COCAL LUZ TAMANHO 30X25CM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 250G CORTE RETO.	UN	propria	2.000,00	1,8000	3.600,00
55	IDENTIFICAÇÃO CARROS ANTIGOS TAMANHO 30X21CM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 230G.	UN	propria	2.000,00	0,5500	1.100,00
56	REVISTA PRESTAÇÃO DE CONTAS E NOVOS PROJETOS TAMANHO ABERTO 51X34CM E FECHADO 28X34CM CAPA EM COUCHE BRILHO 230G MIOLO COUCHE BRILHO 150G 88 PAG TOTAIS ( CAPA + MIOLO ) ACABAMENTO COM VINCO, DOBRA E GRAMPO CENTRAL.	UN	propria	2.900,00	19,1400	55.506,00
57	REVISTA PRESTAÇÃO DE CONTAS E NOVOS PROJETOS TAMANHO ABERTO 42X29,7CM E FECHADO 21X29,7CM CAPA EM COUCHE BRILHO 230G MIOLO COUCHE BRILHO 150G 60 PAG TOTAIS ( CAPA + MIOLO ) ACABAMENTO COM VINCO, DOBRA E GRAMPO CENTRAL.	UN	propria	3.000,00	11,4200	34.260,00
58	CARTAZ CAMPANHA SMT TAMANHO 60X40CM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G CORTE RETO.	UN	propria	100,00	3,6300	363,00
59	CARTAZ TRILHA DAS CAVEIRAS TAMANHO 40X30CM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G CORTE RETO.	UN	propria	200,00	3,0600	612,00
60	CARTAZ COCAL LUZ TAMANHO 40X30CM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G CORTE RETO.	UN	propria	3.000,00	0,6000	1.800,00
61	CARTAZ PARA FEIRA DO LIVRO TAMANHO 40X30CM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G CORTE RETO.	UN	propria	150,00	2,4200	363,00
62	FOLDER SAÚDE – ATÉ 3 MODELOS TAMANHO ABERTO 45X22CM E FECHADO 15X22CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 170G VINCO E DOBRA PARALELA.	UN	propria	12.000,00	0,4200	5.040,00
63	FOLDER PROGRAMAÇÃO COCAL FEST TAMANHO ABERTO 80X20CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE BRILHO 230G VINCO, CORTE FACA ESPECIAL, DOBRA IRREGULAR, BOPP FOSCO 1X1.	UN	propria	5.000,00	1,9300	9.650,00

Valor total do lote: 209.000,00

Lote: 4

Fornecedor: ALFA PRINT EDITORA E GRAFICA LTDA

N° Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
64	BANNERS ( BASE CALCULO M²) IMPRESSÃO EM LONA SOLVENTE COM ALTA DEFINIÇÃO .ACABAMENTO COM SOLDA, MADEIRA E PONTEIRAS + CORDÃO PARA PENDURAR.	M²	própria	200,00	44,3300	8.866,00
65	BECKDROP ( BASE CALCULO M²) IMPRESSÃO EM LONA SOLVENTE COM ALTA DEFINIÇÃO . ACABAMENTO COM BAINHA E ILHÓS AO REDOR.	M²	própria	100,00	44,3400	4.434,00
66	MOBILE CLUBE DE MÃES TAMANHO 50X50CM IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL DE ALTA RESOLUÇÃO APLICADO EM PVC 3MM. ACABAMENTO COM FURO E 1M DE FIO NYLON PARA PENDURAR.	UN	própria	30,00	84,7800	2.543,40
67	FAIXAS. TAMANHO 0,70CM X 3M (AXC), 4 CORES	UN	própria	85,00	48,9000	4.156,50
Valor total do lote:						19.999,90

Lote: 5

Fornecedor: ALFA PRINT EDITORA E GRAFICA LTDA

N° Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
68	CRACHÁ 5.4x8.5 MATERIAL EM PVC, IMPRESSÃO 4X1, COM FURO E PRESILHA.	UN	própria	150,00	8,0700	1.210,50
69	PLOTAGEM DOS VEÍCULOS PLOTAGEM/ENVELOPAMENTO EM ADESIVO DE RECORTE ALLTAK OU GOLDMAX EM VEÍCULO, INCLUSO A APLICAÇÃO.	M²	própria	500,00	90,7400	45.370,00
70	LONA PARA OUTDOOR LONA 9X3 METROS 240gr 1000X1000 FIOS COM IMPRESÃO DIGITAL SOLVENTE E VERNIZ DE PROTEÇÃO .	M²	própria	540,00	32,2600	17.420,40
Valor total do lote:						64.000,90

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Cocal do Sul, 27/06/2022

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

FABIANO BOLSONI FRANCISCO  
PREGOEIRO

CINTIA ALVES MIRANDA TELES  
MEMBRO

GUSTAVO DA SILVA DE MELO  
MEMBRO



Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CLAUDIO ALEX BERNARDES  
(JULIANA CORREA PAZ)

MARCELO TAFAREL BONFANTE  
(ALFA PRINT EDITORA E GRAFICA LTDA)

OSMAR ROGERIO PIOVESAN JUNIOR  
(GRAFICA E EDITORA SANTO ANTONIO LTDA)

LUIS JUNIOR DE CRISTO  
(AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI)



Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

NILO LOVIS

(PRIMAGRAF INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA)

---

JULIANO PAGANI

(HELIA DA SILVA BROGNI)

---

ZELMAR INACIO DE SOUZA VIEIRA

(GALATAS MIDIAS E EVENTOS LTDA - ME)

---

MOACIR JAIR MACIESKI

(GRAFICA E EDITORA COCAL LTDA - EPP)

---

